
MINISTERO DELLA DIFESA 
SEGRETARlATO GENERALE DELLA DIFESA E DIREZIONE NAZIONALE DEG LI ARMAMENTI 

Direzione degli Armamenti Navali 
2° Reparto - Sistema Nave 

3/\ Divisione - Sommergibi li e Mezzi Speciali 

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DITTA AGE AVIO SRL EF 2017 

REVISIONE SISTEMI DI CONTROLLO ROTTA E QUOTA DEI SOMMERGIBILI CLASSE SAURO E TODARO E DEI 

SIMULATORI DI COMFLOTSOM 

17/03/0066 1193-07-061-VP-002 CIG ZC81DEDS20 

NUMERO VERBALE OGGETTO 

NR. 3/0 / 17 DEL 26.06.2017 VERBALE DI CONGRUITà 

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DITTA TENARIS SPA EF 2017 

FORNITURA RECIPIENTI IN PRESSIONE PER L'IMPIANTO ARIA COMPRESSA ALTA PRESSIONE DEI 

SOMMERGIBILI CLASSE SAURO 

17/03/0032 7120-01C-120PB 10198-009 CIG Z271DD9929 

NUMERO VERBALE OGGETTO 

NR. 3/0 / 5 DEL 29.05.2017 VERBALE DI CONGRUITà 

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DITTA CALZONI SRL EF 2017 

MANUTENZIONE E RISOLUZIONE DElLE OBSOLESCENZE DEGLI IMPIANTI OLEODINAMICI DI SOMMERGIBILI 

CLASSE SAURO E TODARO 

1703/0065 1192-07-061-VP-002 CIG ZB41DED2AD 

NUMERO VERBALE OGGETTO 

NR. 3/0 /30 DEL 06.09.2017 VERBALE DI CONGRUITà 

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DITTA CALZONI SRL EF 2017 

PROLUNGAMENTO VITA OPERATIVA AMMODERNAMENTO DI BORDO UNITà CLASSE SAURO E TODARO 

17/03/0147 7120-01C-120PB 10 198-034 CIG Z34200382E 

NUMERO VERBALE OGGETTO 

NR. 3/0 / 41 DEL 6.11.2017 VERBALE DI CONGRU ITà 

ATTO AGGIUNTIVO CON LA DITTA CONSORZIO CHIOME EF 2017 

AMMODERNAMENTO APPARATO DI ADDESTRAMENTO ALLA FUORIUSCITA DEI SMGG CLASSE SAURO E 

TODARO 

17/03/00S9 7120-01C-120PB 10198-015 CIG 03381466E6 

NUMERO VERBALE OGGETTO 

NR. 3/0 /44 DEL 16.11.2017 VERBALE DI CONGRUITà 

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DITTA MOLECULAR PRODUCTS LTD EF 2017 

FORNITURA DI NR. 570 CANDElE PER LA PRODUZIONE DI OSSIGENO GASSOSE PER I SOMMERGIBILI DELLA 

CLASSE SAURO E TODARO 

17/03/0057 7120-01C-120PB 10 198-026 CIG ZED1D86134 

NUMERO VERBALE OGGETTO 

nr. 3/0/ 9 del 01.06.2017 VERBALE DI CONGRUITà 



PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DITIA SCHNEIDER ELETRIC SPA EF 2017 

ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI RELATIVI ALLA SOSTA MCO DEL SMG PRINI E SUPPORTO ALLE UNITà CLASSE 

SAURO - REVISIONE E MANUTENZIONE COMBINATORI E INTERRUTIORI ELETIRICI 

17/03/0067 1192-07-061-VP-002 CIG ZOA1DEE591 

NUMERO VERBALE OGGETIO 

NR. 3/0/43 DEL 14.11.2017 VERBALE DI CONGRUITà 

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DITIA WARTSILA ITALIA SPA EF 2017 

ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI RELATIVI ALLA SOSTA MCO DEL SMG PRINI E SUPPORTO ALLE UNITà CLASSE 

SAURO - FORNITURA DI PARTI DI RISPETIO PER I MOTORI DIESEL DEI GRUPPI DIESEL GENERATORI DI 

BORDO E RISOLUZIONE OBSOLESCENZE 

17/03/0068 1192-07-061-VP-002 CIG 

NUMERO VERBALE OGGETIO 

NR. 3/0/24 DEL 17.07.2017 VERBALE DI CONGRUITà 

PROCEDURA RISTRETIA CON LA DITIA SUNLlGHT SYSTEM 

AQUISIZIONE BATIERIA DI PROPULSIONE PER SSMMGG 

7120-01C 120PC 010 198-005/7120-01C 120PC 010 

17/03/0035 198-006 CIG 

NUMERO VERBALE OGGETIO 

NR. 3/ 0/2 DEL 27.01.2017 VERBALE DI CONGRUITà 

PROCEDURA NEGOZIATA CON LA DITIA FINCANTIERI SPA 

Z251DEE6F6 

EF 2017 

Z451D84B74 

/Z7A1D84CF 

EF 2017 

SOSTA MANTENIMENTO CONDIZIONI OPERATIVE SMG TODARO E SUPPORTO OPERATIVO UNITA' PRONTE

COMLETAMENTO SLO SCI RE' 

17/03/00164 ATI ESA CIG ZOD1E7B188 

NUMERO VERBALE 

nr. 3/0/49 del 05.12.2017 

OGGETIO 

VERBALE DI CONGRUITà 

Il DIRETTORE DELLA 3" DrYISIONE 

CV (G'tf> NtJturizio VIT ~Zl 

:.N /1_ lo -./ LA.... 


